EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº.: 001/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI, ESTADO DE

GOIÁS, faz saber aos interessados que, nos termos do art. 37, inciso II da

Constituição Federal; do art. 92, inciso II da Constituição Estadual de

Goiás, e do art. 13, da Lei Municipal nº.: 446, de 11 de março de 1991, e

demais instrumentos legais mediante as condições estabelecidas neste

Edital, realizará o Concurso Público nº.: 001/2015, destinado ao

preenchimento de vagas e Reservas Técnicas constantes do Quadro de

Pessoal deste órgão, em regime estatutário, relacionados no Anexo I do

Edital, cujas inscrições serão realizadas no período de 11/01/2016 a

01/02/2016, através do site  www.itcoconcursos.com .

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI, ESTADO DE

GOIÁS, aos 08 (oito) dias do mês de dezembro de 2015.

DANIELA VAZ CARNEIRO
PREFEITA MUNICIPAL

http://www.itcoconcursos.com/